m pi . ACODGFI S. REG STRO

UFFI Cl ALE. 1. 0010687. 07- 09-2022. h. 18: 42 ( : Graduatorie aggiornate L. 128/2013
5
(¢

) 45‘3

< !//&W Z M %&M///M{/f/ - m% It
SEGRETARIATO GENERALE

Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

IL DIRIGENTE

VISTE le Graduatorie nazionali definitive di cui al Decreto Ministeriale n. 526 del 30 agosto 2014,
aggiornate al 4 novembre 2020;

VISTA la sentenza n. 531/2022 con la quale il Tribunale Di Palermo — Sezione Lavoro - ha disposto
I’inserimento del candidato Mauro Visconti nella graduatoria nazionale per 1’insegnamento di “Direzione di
coro ¢ Composizione Corale”;

VISTA la sentenza del 24 marzo 2022 con la quale il Giudice del Lavoro di Teramo ha disposto I’inserimento
del candidato Lorenzo Materazzo nella graduatoria nazionale per I’insegnamento di “Pianoforte”;

VISTI i verbali delle Commissioni riunitesi in esecuzione dei provvedimenti sopra citati;

DECRETA

Le Graduatorie nazionali definitive di cui al Decreto Ministeriale n. 526 del 30 giugno 2014,
pubblicate il 16 settembre 2021 sono rettificate nei sensi di cui alle premesse e sono rese pubbliche
sul sito internet www.mur.gov.it e sul sito http://afam.miur.it.

Le predette Graduatorie Nazionali sono inserite nell’allegato elenco, che fa parte integrante del
presente decreto.

IL DIRIGENTE
dott. Michele Covolan

Firmato digitalmente da
EO\II_I(_)LAN MICHELE

O =MINISTERO

DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA

I Responsabile del procedimento: il Dirigente Michele Covolan

Ufficio VI “Stato giuridico ed economico del personale AFAM”

Largo Antonio Ruberti, 1 — 00153 Roma — Tel. 06 9772 7442
email dgistituzioni.ufficio6@mur.gov.it — PEC dgistituzioni@pec.mur.gov.it



mailto:dgistituzioni.ufficio6@mur.gov.it
Prof. Antonio Calosci
Graduatorie aggiornate L. 128/2013


D.M. 526/2014 - GRADUATORIE NAZIONALI AGGIORNATE AL 07/09/2022

N° Cognome Nome Data di nascita

ABPR 18 - Land design

1 BASCO LAURA 03/08/1969

ABTEC 40 - Progettazione multimediale

1 DI TARDO KETTY 13/05/1967
2 FRACASSO LILIANA 14/11/1966
3 COLACITO DAMIANO 07/04/1973

ABTEC 42 - Sistemi interattivi

1 MENCONI MASSIMILIANO  13/04/1974

ABTEC 43 - Linguaggi e tecniche dell'audiovisivo

1 FRANCO DAVIDE 08/04/1979

Punteggio titoli di
Servizio

42

23.7
16.35
19.95

8.85

3.6

ADRPRS 025 - TECNICHE DEL SUONO E SOUND DESIGN

1 CHIANTONE MAURIZIO 26/08/1958

CODI/14 - Oboe

1 DANI MARIO 21/11/1966

CODI/21 - Pianoforte

1 MATERAZZO LORENZO 25/07/1978

COID/01 - Direzione di coro e composizione corale

1 VISCONTI MAURO 12/11/1973

COMA/05 - Violoncello barocco

1 Fossa Andrea 12/02/1959
2 CECCATO MARCO 04/11/1977
3 VEGGETTI STEFANO 07/08/1963

COMJ/05 - Clarinetto jazz

1 MATTALIANO GIOVANNI 21/06/1969

7.8

32.1

9.3

16.8

19.65
13.35

3.6

Punteggio titoli di
studio e culturali

Punteggio totale Note

12.2

27.7
24.35
23.95

11.85

7.6

36.1

17.3

28.8

23.65
17.35
13

7.6



