



Ministero dell'Università e della Ricerca

SEGRETARIATO GENERALE
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

IL DIRIGENTE

VISTE le Graduatorie nazionali definitive di cui al Decreto Ministeriale n. 526 del 30 agosto 2014, aggiornate al 4 novembre 2020;

VISTA la sentenza n. 531/2022 con la quale il Tribunale Di Palermo – Sezione Lavoro - ha disposto l'inserimento del candidato Mauro Visconti nella graduatoria nazionale per l'insegnamento di "Direzione di coro e Composizione Corale";

VISTA la sentenza del 24 marzo 2022 con la quale il Giudice del Lavoro di Teramo ha disposto l'inserimento del candidato Lorenzo Materazzo nella graduatoria nazionale per l'insegnamento di "Pianoforte";

VISTI i verbali delle Commissioni riunitesi in esecuzione dei provvedimenti sopra citati;

DECRETA

Le Graduatorie nazionali definitive di cui al Decreto Ministeriale n. 526 del 30 giugno 2014, pubblicate il 16 settembre 2021 sono rettificate nei sensi di cui alle premesse e sono rese pubbliche sul sito internet www.mur.gov.it e sul sito <http://afam.miur.it>.

Le predette Graduatorie Nazionali sono inserite nell'allegato elenco, che fa parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
dott. Michele Covolan



Firmato digitalmente da
COVOLAN MICHELE
C=IT
O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA

D.M. 526/2014 - GRADUATORIE NAZIONALI AGGIORNATE AL 07/09/2022

N° Cognome Nome	Data di nascita	Punteggio titoli di Servizio	Punteggio titoli di studio e culturali	Punteggio totale	Note
-----------------	-----------------	------------------------------	--	------------------	------

ABPR 18 - Land design

1 BASCO LAURA	03/08/1969	4.2	8	12.2	
---------------	------------	-----	---	------	--

ABTEC 40 - Progettazione multimediale

1 DI TARDO KETTY	13/05/1967	23.7	4	27.7	
2 FRACASSO LILIANA	14/11/1966	16.35	8	24.35	
3 COLACITO DAMIANO	07/04/1973	19.95	4	23.95	

ABTEC 42 - Sistemi interattivi

1 MENCONI MASSIMILIANO	13/04/1974	8.85	3	11.85	
------------------------	------------	------	---	-------	--

ABTEC 43 - Linguaggi e tecniche dell'audiovisivo

1 FRANCO DAVIDE	08/04/1979	3.6	4	7.6	
-----------------	------------	-----	---	-----	--

ADRPRS 025 - TECNICHE DEL SUONO E SOUND DESIGN

1 CHIANTONE MAURIZIO	26/08/1958	7.8	8	15.8	
----------------------	------------	-----	---	------	--

CODI/14 - Oboe

1 DANI MARIO	21/11/1966	32.1	4	36.1	
--------------	------------	------	---	------	--

CODI/21 - Pianoforte

1 MATERAZZO LORENZO	25/07/1978	9.3	8	17.3	
---------------------	------------	-----	---	------	--

COID/01 - Direzione di coro e composizione corale

1 VISCONTI MAURO	12/11/1973	16.8	12	28.8	
------------------	------------	------	----	------	--

COMA/05 - Violoncello barocco

1 Fossà Andrea	12/02/1959	19.65	4	23.65	
2 CECCATO MARCO	04/11/1977	13.35	4	17.35	
3 VEGGETTI STEFANO	07/08/1963	9	4	13	

COMJ/05 - Clarinetto jazz

1 MATTALIANO GIOVANNI	21/06/1969	3.6	4	7.6	
-----------------------	------------	-----	---	-----	--